1

110年雲林縣居家式托育制度管理委員會

第 2次會議紀錄

壹、 時間：110年 12月 16日（星期四）下午 2時

貳、 地點：本縣婦女福利服務中心 4樓女子館

參、 主持人：張召集人麗善(林委員文志代理)           紀錄：林玗昕

肆、 主席致詞：介紹與會貴賓

伍、 上次會議決議執行情形

序

號

提案 110/8/25

會議決議情形

會議執行情形 決議

1 關於準公共化居

家托育人員托育

服務購買上限副

食品費用部分，提

請討論。

1.有關副食品提供餐數

規定，由家長與托育人

員於契約合意訂定。

2.考量幼兒家庭狀況及

個別需求，日間托育副

食品如需提供晚餐者，

得適用全日托育副食品

費用。

依照會議決議修

訂，業於110年9月

22日公告至本府社

會處網站。

□持續列管

■解除列管

2 因應疫情緣故，下

半年居家托育人

員各組協力圈活

動暫緩辦理，提請

討論。

疫情期間考量居家托育

人員之健康，可暫緩辦

理協力圈活動，待疫情

趨緩後再行恢復辦理。

因應國內疫情趨

緩，部分居家托育

人員逐漸恢復辦理

協力圈活動。

□持續列管

■解除列管

3 為保障受托幼兒

之健康，建請將居

家托育人員納入

公費流感疫苗接

種對象，提請討

論。

有關本縣未滿 50歲之

居家托育人員未符合公

費流感疫苗接種對象，

請衛生局視本縣財政狀

況及居家托育人員施打

意願評估編列相關預算

購置疫苗。

今(110)年度將由

衛生局安排使用本

府自費採購疫苗，

提供未符合公費流

感疫苗接種對象且

有意願之居家托育

人員造冊施打。

■持續列管

□解除列管

 2

陸、 各單位工作報告：如會議資料

一、 海線居家托育服務中心工作報告。

二、 山線居家托育服務中心工作報告。

三、 社會處工作報告。

柒、 提案討論

                                 提案單位：山線居家托育服務中心

案由：有關準公共化托育服務購買價格上限之臨時托育費用部分，提請

      討論。

說明：托育人員反應因物價漲幅調整及基本工資逐年調升，準公共化托

      育服務購買價格上限卻尚未調整，建請調高臨時托育費用(附件

      一)。

辦法：

一、 參考鄰近縣、市臨時托育費用如下：

(一) 嘉義縣、市為 150元/小時。

(二) 彰化、南投臨時托育費用沒有上限規定，採家長與托育人

    員協議。

(三) 臺南市為 100元/小時至 150元/小時。

(四) 臺中市為 100元/小時至 180元/小時。

二、 原臨時托育費用為 120元/小時，建請調整至 150元/小時。

決議：調整本縣臨時托育費用為 120元/小時至 150元/小時。

捌、 臨時動議：無。

玖、 主席結論：略。

壹拾、 散會：同日下午 15時 30分。